МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. КОМАРОВА»
(МБОУ «СОШ с.п. Комарова»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу кГоштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«КОМАРОВИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «Комарови ЮЮШ»)

Чеченская Республика, Надтеречный муниципальный район,
с.п.Комарове», ул.Строительная № 50, Тел. +7 (963) 599-77-70

ПРИКАЗ
1 сентября 2023г. №

с.п. Комарова

Приказ о режиме работы пищеблока

В соответствии с требованиями СанПиНа 2.4.5.2409-08 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в
общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего
профессионального образования», в целях четкой организации рационального
питания, обеспечения охраны здоровья учащихся в школе в 2023 -2024 учебном
году приказываю:

1. Возложить ответственность за работу пищеблока на повара школы
Абдулазиеву З.А.

2. Утвердить следующий график закладки продуктов питания, в котел на
пищеблоке

® 8.00 - закладка продуктов для приготовления горячего завтрака;
® 9.00 - закладка продуктов для приготовления завтрака;

3. Своевременно получать необходимые по меню продукты точно по весу
под подпись, тщательно проверять их качество, не допускать
использования их при малейших признаках порчи.

4. Закладку продуктов производить согласно меню-раскладе в присутствии
членов бракеражной комиссии :
Даудова Л.М., Хасиев И.С., Абдулазиева З.А. медицинской сестры
Сатуевой Ш.К.

5. Вход в помещение пищеблока посторонних лиц запрещен.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего хозяйством
И.С.Хасиева.

Директор А.И.Дажикаев

С приказом ознакомлены:
Ж _ М.А.Загаева

Л.М.Даудова

И.С.Хасиев

Ш.К.Сатуева

З.А.Абдулазиева

		2023-11-25T14:58:21+0300
	Дажикаев Ахмед Имранович